
    

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 214.2021 

 

W ó j  t  a   G m i n y    K o m p r a c h c i c e 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie: nabycia do gminnego zasobu nieruchomości, działki nr 503/3 km 5 położone 

w obrębie Polska Nowa Wieś. 
 

 

Na podstawie art.30 ust.1, ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zmianami), oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXIII/151/13 

Rady Gminy w Komprachcicach z dnia 28 czerwca 2013r w sprawie zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy 

niż 3 lata  zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

 

Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości w drodze umowy kupna sprzedaży nieruchomość 

działkę nr 503/3 km 5 obręb Polska Nowa Wieś o powierzchni 0,0566 ha.  

  

§ 2 

 

Nieruchomość opisana w § 1 zarządzenia nabywa się z przeznaczeniem na realizację celu 

publicznego, o którym mowa w art. 6 ust.1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zmianami) w związku     

z art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zmianami). 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania    

 

 

 

 

   

          Wójt Gminy  

 

    Leonard Pietruszka 

  


